

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 5419/06/Β/86/02,  
Αλ. Πάντου 25-27, Καλλιθέα

Ορκωτός ελεγκτής: Αντώνης Παπαγεωργίου (Α.Μ. ΣΟΕΛ 11691)  
Ελεγκτική εταιρία: PRICEWATERHOUSECOOPERS Ανώνυμη Ελεγκτική Εταιρεία  
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται

INFO-QUEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 31 Μαρτίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Info-quest Α.Ε.Β.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ Info-Quest Α.Ε.Β.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.quest.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε €

|                                       | ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ         |                    | ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                    |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                                       | 31 Μαρ 2005        | 31 Δεκ 2004        | 31 Μαρ 2005        | 31 Δεκ 2004        |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>                     |                    |                    |                    |                    |
| Πόγια στοιχεία ενεργητικού            | 120.356.988        | 121.105.017        | 105.851.456        | 105.979.122        |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία            | 16.282.537         | 16.282.537         | 36.782.363         | 36.782.363         |
| Αποθέματα                             | 26.568.862         | 20.968.690         | 24.711.606         | 19.453.224         |
| Απαιτήσεις από πελάτες                | 160.317.676        | 164.160.226        | 136.670.504        | 142.281.252        |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού            | 13.398.611         | 12.772.517         | 9.733.669          | 8.795.379          |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>    | <b>336.924.674</b> | <b>335.288.987</b> | <b>313.749.598</b> | <b>313.291.340</b> |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις            | 30.318.748         | 36.077.962         | 28.346.465         | 33.958.314         |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 133.892.154        | 119.352.474        | 124.610.469        | 99.438.059         |
| Προμηθευτές                           | 105.502.705        | 113.424.894        | 76.105.801         | 96.315.194         |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις     | 455.144            | 864.974            | 351.038            | 704.931            |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α)                | 270.168.751        | 269.720.304        | 229.413.773        | 230.416.498        |
| Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας          | 66.645.795         | 65.180.069         | 84.335.825         | 82.874.842         |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας                 | 110.128            | 388.614            | 0                  | 0                  |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)              | 66.755.923         | 65.568.683         | 84.335.825         | 82.874.842         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)</b>     | <b>336.924.674</b> | <b>335.288.987</b> | <b>313.749.598</b> | <b>313.291.340</b> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                                 | ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ  |             | ΕΤΑΙΡΕΙΑ    |             |
|-----------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|                                                                 | 31 Μαρ 2005 | 31 Δεκ 2004 | 31 Μαρ 2005 | 31 Δεκ 2004 |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2005 και 1/1/2004 αντίστοιχα) | 65.568.683  | 68.633.483  | 82.874.842  | 80.118.338  |
| Έκδοση μετοχικού κεφαλαίου / Πωλήσεις ιδίων μετοχών             | 0           | 957.121     | 0           | 957.121     |
| Διανεμηθέντα μερίσματα                                          | 0           | 0           | 0           | 0           |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση       | (51.421)    | (669.538)   | 0           | (463.591)   |
| Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους                  | 1.238.661   | (3.352.383) | 1.460.983   | 2.262.974   |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/3/2005 και 31/3/2004 αντίστοιχα) | 66.755.923  | 65.568.683  | 84.335.825  | 82.874.842  |

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, είναι:

|                                 |           |                   |
|---------------------------------|-----------|-------------------|
| Με την πλήρη μέθοδο ενοποίησης: | Συμμετοχή | Χώρα εγκατάστασης |
| INFO-QUEST Α.Ε.Β.Ε.             | Μητρική   | Ελλάδα            |
| DECISION A.E.                   | 100,00%   | Ελλάδα            |
| COMPUTER CLUB A.E.              | 100,00%   | Ελλάδα            |
| ΙΩΝΙΚΗ ΕΠΙΝΟΙΑ Α.Ε.             | 81,15%    | Ελλάδα            |
| ACS Α.Ε.Ε.                      | 66,79%    | Ελλάδα            |
| UNITEL HELLAS Α.Ε.              | 51,00%    | Ελλάδα            |
| QUEST ALBANIA                   | 51,00%    | Αλβανία           |
| ACS ALBANIA                     | 66,79%    | Αλβανία           |
| QUEST TELECOM Α.Ε.              | 100,00%   | Ελλάδα            |

2. Η Εταιρία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2001. 3. Επί των παγίων στοιχείων υφίστανται εμπράγματα βάρη ύψους € 28.470.000. 4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διάφορα δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας, 5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: Εταιρίας 705 , Ομίλου 1.365. 6. Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

|                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| i) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών      | € 1.095.254 |
| ii) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών       | € 977.092   |
| iii) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη  | € 4.676.806 |
| iv) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη | € 1.961.191 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                               | ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ          |                     | ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                     |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|                                                               | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2005 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2004 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2005 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2004 |
| <b>Πωλήσεις</b>                                               | <b>118.404.660</b>  | <b>110.321.549</b>  | <b>94.890.067</b>   | <b>89.960.214</b>   |
| Κόστος Πωληθέντων                                             | (102.749.094)       | (99.116.805)        | (82.008.467)        | (79.584.818)        |
| <b>Μεικτό Κέρδος</b>                                          | <b>15.655.566</b>   | <b>11.204.744</b>   | <b>12.881.600</b>   | <b>10.375.396</b>   |
| Έξοδα διάθεσης                                                | (7.042.778)         | (6.556.431)         | (6.350.023)         | (5.828.510)         |
| Έξοδα διοίκησης                                               | (4.419.896)         | (4.943.267)         | (2.542.370)         | (2.543.345)         |
| Λοιπά έσοδα / (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)                  | (39.438)            | (2.489.584)         | 102.387             | 277.732             |
| <b>Αποτελέσματα εκμετάλλευσης</b>                             | <b>4.153.454</b>    | <b>(2.784.538)</b>  | <b>4.091.594</b>    | <b>2.281.273</b>    |
| Χρηματοοικονομικά έσοδα - καθαρά                              | (2.124.498)         | (1.943.221)         | (2.047.996)         | (1.726.477)         |
| <b>Κέρδη προ φόρων</b>                                        | <b>2.028.956</b>    | <b>(4.727.759)</b>  | <b>2.043.598</b>    | <b>554.796</b>      |
| Φόρος εισοδήματος                                             | (790.295)           | (1.463.052)         | (582.615)           | (344.360)           |
| <b>Καθαρά κέρδη περιόδου από συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b> | <b>1.238.661</b>    | <b>(3.264.707)</b>  | <b>1.460.983</b>    | <b>210.436</b>      |
| Κατανομή:                                                     |                     |                     |                     |                     |
| Μετόχους Εταιρίας                                             | 1.376.468           | (1.631.660)         | 1.460.983           | 210.436             |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας                                         | (137.807)           | (1.633.047)         | 0                   | 0                   |
|                                                               | 1.238.661           | (3.264.707)         | 1.460.983           | 210.436             |

Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά και μειωμένα (σε €) 0,028 (0,034) 0,030 0,004

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                                      | ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ          |                     | ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                     |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|                                                                      | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2005 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2004 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2005 | 1 Ιαν - 31 Μαρ 2004 |
| Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες                       | 7.998.628           | 1.437.868           | 7.071.778           | 5.502.933           |
| Μεταβολές κεφαλαίου κίνησης και λοιπές λειτουργικές μεταβολές        | (12.464.608)        | (1.837.115)         | (22.431.828)        | (3.922.131)         |
| Σύνολο εισροών (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων                  | (4.465.980)         | (399.247)           | (15.360.050)        | 1.580.802           |
| Σύνολο εισροών (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων                   | (3.068.140)         | (5.521.380)         | (2.852.515)         | (5.383.847)         |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) χρηματοοικονομικών δραστηριοτήτων          | 8.775.293           | 5.286.634           | 19.707.258          | 3.227.321           |
| <b>Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα</b> | <b>1.241.173</b>    | <b>(633.993)</b>    | <b>1.494.899</b>    | <b>(675.724)</b>    |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου              | 1.831.994           | 1.631.943           | 648.555             | 1.680.591           |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου</b>       | <b>3.073.167</b>    | <b>2.977.950</b>    | <b>2.143.248</b>    | <b>1.104.867</b>    |

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

|                                                                                          | ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ        |                   | ΕΤΑΙΡΕΙΑ          |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                                          | 31 Δεκ 2004       | 1 Ιαν 2004        | 31 Δεκ 2004       | 1 Ιαν 2004        |
| <b>Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τις Ελληνικές Γενικά Παραδεκτές Λογιστικές Αρχές</b>  | <b>74.169.546</b> | <b>84.704.199</b> | <b>99.034.268</b> | <b>93.619.393</b> |
| Επαναπροσδιορισμός αξίας επενδύσεων                                                      | 2.238.751         | 2.712.264         | (9.283.278)       | (9.514.563)       |
| Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις                                                     | (8.912.886)       | (11.212.219)      | (4.099.271)       | (2.901.999)       |
| Πρόβλεψη για υποχρέωση πληρωμής εγγύησης                                                 | (4.202.036)       | (4.202.036)       | (4.062.036)       | (4.062.036)       |
| Αναγνώριση εσόδων                                                                        | (7.506.879)       | (3.924.030)       | (7.360.797)       | (3.798.105)       |
| Αναπροσαρμογές αναβαλλόμενης φορολογίας                                                  | 9.396.937         | 10.225.871        | 7.189.516         | 9.504.266         |
| Διαγραφή άυλων στοιχείων και επαναπροσδιορισμός αξίας των υπολοίπων                      | (6.440.719)       | (11.276.776)      | (4.462.712)       | (7.544.365)       |
| Επαναπροσδιορισμός αξίας ενσώματων στοιχείων ενεργητικού                                 | 5.201.693         | 4.336.002         | 5.739.193         | 4.634.798         |
| Διαγραφή της πρόβλεψης αποτίμησης υποχρεώσεων σε ξένο νόμισμα                            | 262.433           | 596.365           | 242.177           | 557.108           |
| Επικονομία/ζημία επιχορήγησης από τα ίδια κεφάλαια                                       | (266.023)         | (495.876)         | (226.156)         | (395.949)         |
| Αναδιάρθρωση των προβλέψεων για παροχές σε εργαζόμενους                                  | 1.274.265         | 591.140           | 397.371           | 191.465           |
| Αναγνώρισης χρηματοδοτικής μίσθωσης                                                      | 1.466.031         | 1.022.272         | 0                 | 0                 |
| Καθαρή θέση εταιρειών που δεν ενοποιούνται                                               | (944.610)         | (4.000.499)       | 0                 | 0                 |
| Συμμορφωτική επίδραση λοιπών μη σημαντικών στοιχείων                                     | (167.820)         | (443.194)         | (233.433)         | (171.675)         |
| <b>Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης</b> | <b>65.568.683</b> | <b>68.633.483</b> | <b>82.874.842</b> | <b>80.118.338</b> |

Καλλιθέα, 6 Ιουνίου 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  
& Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ  
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΕΣΣΙΑΣ  
ΑΔΤ.Α 017137

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ  
ΑΔΤ.Σ 426312

ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ  
ΑΔΤ.Π 691849  
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 0035592-Α' ΤΑΞΗΣ